- is materia facti insensibili 12.
5. & sceleratissimi habiti 12. 19. 7
Dus gentium & impotius
eo. um decem & septem
rationes obiecta 12. 19. 8
Dilectio mandata Christia-
nis diligenter, quare, & de
ea dilectione ob rengio-
nem per totum cap. 18. lib.
13. de abuso dilectionis eius
per totum cap. 19. eius li-
bris 13
Dilectio Dei & proximi duo
capitalia mandata a Dei
15. 11
Dioceletianus & Maximianus
deposuerunt imperium &
quare 26. 1. 5
Diogenes Cynicus fallarius
ante morte publica 17. 7. 9
Dionylius junior tytannus
Sicilia, elegit pinacatum vi-
tae & securius viueret 16. 3. 6
Dionylius 2. tytannus Sicilię
fratres & proximos ne ha-
beret coniortos regnare
cauit 7. 7. 11 initio princi-
patus bonus, potea cru-
delissimus tytannus tegno
pullus 8. 1. 7
Dionylius Archiepiscopus
Alexandrinus errauit in
fide 12. 7. 10
Dionylii Arcopagita libri. &
que eorum auctoritas, 12.
10. 6. & qui eius esse nega-
rint, eod.
Dionylii Syracusani prohi-
bendis pecunias techna in
vendenda reb. facris 13. 11. 19
Dionylii tytanni metus &
modus ideo viuendi cum
omnia suspecta haberet
9. 19. 11
Diphthera lous seu pellis in
qua scribit 12. 11. 1
Discere & docere verita, pari-
modo prohibitus 13. 3. 9
Disciplina & misericordia
misceda in ecclesia 13. 14. 19
Disciplina que conueniant
xatibus iuvenum 13. 1. 5
Discipuli debent colere p̄z.
ceptores, vt patres & p̄z.
ceptores, eos debet habe-
re vt filios 18. 3. 2 supra ca-
ptum doctrina non sunt
onerandi 18. 8. 4
Discordia destruxit respubli-
cas 23. 3. 4
Discordia in republica ali-
quando viles nec semper
noxiæ 23. 9. 3 virtutis & vi-
ti, pauperitatis & diuina-
rum seditionum sunt cau-
sa 23. 1. 3
Discepsus quis & quomodo
differat ab eloquente 17. 4. 1
Dispensatio data a Celettino
3. nubēdi Constantia mo-
nisti & causa 7. 16. 5 ex cau-
si contia dictum Apollo
li Sum. Pontif. ex causa
permisiss 7. 20. 6
Disputare de fide publice
quare prohibitum 17. 3. 13
Disputationis utilitas & vis
17. 3. 4
Disputari non debet de iam
in consilio generali de-
crevis 13. 1. 17
Disputationes de fide extra
scholas prohibitas in con-
uenienti populi 13. 9. 8
Disputatur in tractatu, non
de eo quod re ipsa sit sed
de eo quod fieri debere
videtur 7. 10. 22
Diris sacrificia crudelia, in
melius mutata 13. 5. 3
Divina mysteria non omni-
bus propalanda 17. 4. 9
Divinatio per mortuos dz-
moniaci 12. 20. 5 ex tripo-
de & lauro 13. 33. 25
Divinatio per osculandum
animalis ex impostura
demonis concilia 12. 20. 6
ex vorticibus fluminum
13. 33. 27 perlignum parte
decoricitum prohibita &
qua effet 12. 20. 7
Divinationis duas species a-
pud Platōnem, 13. 33. 26.
& vnde procurantur, eod.
Divinitatem dabant senatus,
- qui Deus tamen non erat
13. 19. 6
Divinationib. vacantes tem-
pore Mosis, ex insomniis
altris & alii 13. 33. 18
Divinorum punitio a Va-
lente 13. 33. 25
Divinus quid & vnde 13. 33. 2
Divisio principatus, causa
eius interitus 25. 1. 1. & seq.
in eum qua est ordinis, &
iurisdictionis ruisum sub-
divisio eius qua est ordi-
nis, &c. 7. 2. 7 familie, mi-
nuit dignitatem familia-
rum. 7. 5. 2 honorum in im-
stituenda repub. in publi-
ca sacra & priuatorii 3. 2. 2
Divitis omnia subiiciunt 7. 13
Divitiarum contentus ma-
gnorum ducum 22. 13. 10
Divites noua regna in Gal-
lia etigere conatos, 7. 13. 4
sub Iulio Caesar eod dum
tantum honores gerunt,
malum est reipub. 5. 1. 25
Divitibus sum admittenda
gubernatio reipublica &
pauperibus 4. 5. 18
D. Hieronymus non potuit
detractantium linguis ef-
fugere 16. 8. 6
Docentes multis laboribus
premuntur 18. 7. 4
Docere nemo nisi probatus
debet 18. 2. 14 publice pro-
fessores oportet non pri-
uarim 18. 6. 4 illicite habet
vitium supplicium 12. 7. 16
Docti ex sua diligentia fine
praeceptore 13. 1. 27 ex su-
perna illustratione 15. 1. 28
Scientia quibus diuinitus in-
fusa 13. 1. 28
Doctoratus inter Talmudi-
cos Gaon dicitur, 12. 5. 30.
qui denegatus Anan, fait
causa curie Talmudica
reprobauerit eod.
Doctores seu docentes cur
privilegiis donandi 18. 7. 8
iustitia apud Persas quos
admitteret docēdos 18. 2. 8